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ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

18.07.2015 / 19.07.2015

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Sonnefeld

MX2-1

Wertungslauf 2
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:45:46

MX Strecke Sonnefeld 1,750 Km
19.07.2015 15:45.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(98) Moritz Buchholz (285*) Scott Maar
1 2:27.273 +2.984 15:48:14.077 1 2:48.806 +20.316 15:48:35.610
2 2:24.289 15:50:38.366 2 2:35.448 +6.958 15:51:11.058
3 2:26.428 +2.139 15:53:04.794 3 2:35.211 +6.721 15:53:46.269
4 2:27.533 +3.244 15:55:32.327 4 2:30.716 +2.226 15:56:16.985
5 2:28.084 +3.795 15:58:00.411 5 2:29.624 +1.134 15:58:46.609
6 2:28.512 +4.223 16:00:28.923 6 2:29.502 +1.012 16:01:16.111
7 2:29.054 +4.765 16:02:57.977 7 2:29.101 +0.611 16:03:45.212
8 2:29.431 +5.142 16:05:27.408 8 2:28.490 16:06:13.702
9 2:31.196 +6.907 16:07:58.604 9 2:32.406 +3.916 16:08:46.108
(916) Tim Biersack (555*) Julian Fenzl
1 2:34.546 +6.257 15:48:21.350 1 2:40.394 +4.789 15:48:27.198
2 2:28.289 15:50:49.639 2 2:35.605 15:51:02.803
3 2:29.430 +1.141 15:53:19.069 3 2:36.749 +1.144 15:53:39.552
4 2:29.761 +1.472 15:55:48.830 4 2:38.513 +2.908 15:56:18.065
5 2:30.220 +1.931 15:58:19.050 5 2:37.181 +1.576 15:58:55.246
6 2:30.896 +2.607 16:00:49.946 6 2:36.440 +0.835 16:01:31.686
7 2:29.687 +1.398 16:03:19.633 7 2:38.436 +2.831 16:04:10.122
8 2:29.371 +1.082 16:05:49.004 8 2:37.963 +2.358 16:06:48.085
9 2:32.602 +4.313 16:08:21.606 9 2:36.392 +0.787 16:09:24.477
(111) Niclas Flemmer (212) Tim Schmitt
1 2:42.411 +14.216 15:48:29.215 1 2:42.129 +3.992 15:48:28.933
2 2:28.195 15:50:57.410 2 2:38.589 +0.452 15:51:07.522
3 2:29.172 +0.977 15:53:26.582 3 2:38.137 15:53:45.659
4 2:31.387 +3.192 15:55:57.969 4 2:38.298 +0.161 15:56:23.957
5 2:32.144 +3.949 15:58:30.113 5 2:43.959 +5.822 15:59:07.916
6 2:28.758 +0.563 16:00:58.871 6 2:42.001 +3.864 16:01:49.917
7 2:29.160 +0.965 16:03:28.031 7 2:41.931 +3.794 16:04:31.848
8 2:30.011 +1.816 16:05:58.042 8 2:40.118 +1.981 16:07:11.966
9 2:29.511 +1.316 16:08:27.553 9 2:39.208 +1.071 16:09:51.174
(143*) Lukas Streifeneder (33) Thomas Perlefein
1 2:35.165 +5.256 15:48:21.969 1 2:47.055 +9.065 15:48:33.859
2 2:30.730 +0.821 15:50:52.699 2 2:42.586 +4.596 15:51:16.445
3 2:38.342 +8.433 15:53:31.041 3 2:39.560 +1.570 15:53:56.005
4 2:31.305 +1.396 15:56:02.346 4 2:40.590 +2.600 15:56:36.595
5 2:30.098 +0.189 15:58:32.444 5 2:38.916 +0.926 15:59:15.511
6 2:29.909 16:01:02.353 6 2:37.990 16:01:53.501
7 2:31.853 +1.944 16:03:34.206 7 2:40.228 +2.238 16:04:33.729
8 2:30.617 +0.708 16:06:04.823 8 2:38.787 +0.797 16:07:12.516
9 2:32.778 +2.869 16:08:37.601 9 2:40.167 +2.177 16:09:52.683
(599) Marco Schlicht (118) Patrick Wehr
1 2:34.112 +2.968 15:48:20.916 1 2:46.275 +6.922 15:48:33.079
2 2:31.144 15:50:52.060 2 2:41.314 +1.961 15:51:14.393
3 2:32.086 +0.942 15:53:24.146 3 2:39.367 +0.014 15:53:53.760
4 2:33.206 +2.062 15:55:57.352 4 2:39.964 +0.611 15:56:33.724
5 2:32.256 +1.112 15:58:29.608 5 2:39.818 +0.465 15:59:13.542
6 2:32.356 +1.212 16:01:01.964 6 2:39.353 16:01:52.895
7 2:31.948 +0.804 16:03:33.912 7 2:40.450 +1.097 16:04:33.345
8 2:33.689 +2.545 16:06:07.601 8 2:46.538 +7.185 16:07:19.883
9 2:33.645 +2.501 16:08:41.246 9 2:54.466 +15.113 16:10:14.349
(151) Timo Heinlein (213) Michael Kreis|
1 2:47.431 +17.967 15:48:34.235 1 2:48.341 +6.512 15:48:35.145
2 2:30.909 +1.445 15:51:05.144 2 2:42.450 +0.621 15:51:17.595
3 2:29.464 15:53:34.608 3 2:41.829 15:53:59.424
4 2:30.604 +1.140 15:56:05.212 4 2:45.031 +3.202 15:56:44.455
5 2:31.333 +1.869 15:58:36.545 5 2:43.133 +1.304 15:59:27.588
6 2:33.516 +4.052 16:01:10.061 6 2:43.745 +1.916 16:02:11.333
7 2:32.059 +2.595 16:03:42.120 7 2:42.692 +0.863 16:04:54.025
8 2:30.621 +1.157 16:06:12.741 8 2:44.754 +2.925 16:07:38.779
9 2:30.194 +0.730 16:08:42.935 9 2:45.027 +3.198 16:10:23.806
Zeitnahme Bernd Jung Orbits
Rennleiter Alfred Thomaka
www.mylaps.com
Lizensiert fiir SDO-Timing

Gedruckt: 19.07.2015 16:12:16




